
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–02 

 

1. TERMÍNOVÁ LISTINA 

Termínová lis�na ČAST (TL ČAST) byla dne 28.8.2023 aktualizovaná – za�m stále bez termínů 
mezinárodních akcí a bez termínů ELŽ a ELM pro 2.polovinu soutěže. TL ČAST ke stažení je ZDE. 

 
2. ROZLOSOVÁNÍ 

Součás� těchto informací ŘS je oficiální rozlosování ligových soutěží. Poslední úpravy byly provedeny 
k termínu 3.9.2023. Rozlosování je zveřejněno v IS ČAST – STIS. Od 4.9.2023 budou všechny změny 
zobrazeny červeně. 

 
3. DODATKY K ROZPISŮM 

VV ČAST schválil dodatky Rozpisů pro Extraligu žen a 1.-3. ligu mužů a 1.-2.ligu žen (postupy a 
sestupy). Dodatky jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST pro ELŽ ZDE, pro ligové soutěže ZDE. 

 
4. VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ DRUŽSTEV SŘ ČL.324 

Pro zajištění regulérnos� soutěží se vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu povinně 
hrají obě (tj. z podzimní i jarní poloviny) před prvním podzimním kolem soutěže. 

1LM 01. kolo SF SKK El Niňo Praha B – SF SKK El Niňo Praha C  28.09.2023 14:00 
 12. kolo SF SKK El Niňo Praha C – SF SKK El Niňo Praha B DO 28.09.2023 
 Nahlásí nejpozději 4 dny před domluveným termínem utkáním 

1LŽA 01. kolo AC Sparta Praha A – AC Sparta Praha B   23.09.2023 13:30 
 12. kolo AC Sparta Praha B – AC Sparta Praha A   23.09.2023 09:30 

1LŽB 03. kolo HB Ostrov Havlíčkův Brod C – HB Ostrov Havlíčkův Brod B 28.09.2023 09:00 
 14. kolo HB Ostrov Havlíčkův Brod B – HB Ostrov Havlíčkův Brod C 28.09.2023 13:00 
 
2LŽC 08. kolo TTC Ús� nad Orlicí A – TTC Ús� nad Orlicí B  DO 06.10.2023 
 18.kolo TTC Ús� nad Orlicí B – TTC Ús� nad Orlicí C  DO 06.10.2023 
 Nahlásí nejpozději 4 dny před domluveným termínem utkáním 

 
5. SOUPISKY LIGOVÝCH DRUŽSTEV 

 

Oddíly (kluby) vyplní soupisky ligových družstev v termínu do 8.9.2023, krajské svazy potvrdí do 
15.9.2023. Krajský svaz stvrzuje správnost vyplněných žebříčků a oprávněnost zařazení na soupisku. 

Dodatečné doplňování soupisek bude ze strany ČAST potvrzováno nejpozději 3 dny před utkáním za 
podmínek, že soupisky budou potvrzeny nižším (krajským) svazem.  

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693207336_tl-cast-2324-230828.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693765185_elz-2023-24-rozpis-dodatek-01.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693765233_dodatek-1-3-ligy-muzu-a-1-2-ligy-zen-2023-24.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

V případě nutnos� doplnit soupisku a následně ji schválit v kratším termínu než 3 dny před utkáním, 
je nutná telefonická domluva s ředitelem soutěží ČAST. 

 

6. DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 
Na základě požadavku a doložených výsledků byla ke dni 31.8.2023 dle SŘ čl. 330.24 ad) na žebříček 
žen ČR dodatečně zařazená hráčka: 
 
Rebeka ŽIŽKOVSKÁ  2003 TT Moravský Krumlov  ČR ženy 34 N 
Žebříček žen je ke stažení ZDE. 

 
7. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
KVS ČAST Zápis z jednání KVS ze dne 1.8.2023 ZDE 

KR ČAST Kalendář mezinárodních rozhodčích 2023, stav k 26.8.2023 ZDE 

STK ČAST Zprávy č.2 k ČP 2023 ZDE 

APK Nahlášené dresy extraligových družstev mužů  ZDE 

 
 

8. NEUHRAZENÉ POKUTY – POHLEDÁVKY – ZASTAVENÍ ČINNOSTI 
K 3.9.2023 vede ČAST pohledávky vůči níže uvedeným osobám a klubům, a to za neuhrazení 
udělených pořádkových pokut, které jsou po splatnos�:  
 
1. Hanák Mar�n  za 4 udělené ŽK  1.500,-Kč zastavená činnost 
2. Ghariani Sebas�án za 7 udělených ŽK  3.000,-Kč zastavená činnost 
3. TTC Frýdek – Místek nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč  
4. SKST Cheb   nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč  
5. TTC Ostrava 2016  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
6. TJ Spartak Kaplice  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
7. TJ Sokol Šarovy  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
8. TJ Mikulčice  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
9. STP Mikulov  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
10. TJ ABC Braník  nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
11. TJ AŠ Mladá Boleslav nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
12. TJ Sokol Č. Budějovice nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
13. TTC Ús� nad Orlicí nezaslané hodnocení  0.100,-Kč navýšeno o 50,-Kč 
 
Druhá splatnost pokut za neodeslané hodnocení je do 15.9.2023. Pokuty se hradí dle ekonomických 
pravidel na účet ČAST. Při neuhrazení bude oddílu (klubu) zastavená činnost. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/leaderboards/1693742864_zebricek-cr-zen-za-sezonu-2022-2023-zakl-akt-23-09-03.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=44
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693066760_kalendar-mezinarodnich-akci-2023-stav-k-26-8-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1693421745_dresy-druzstev-elm-2023-24.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Číslo účtu je: 166068750/0600, variabilní symbol 34xxxxxx14. Splatnos� se rozumí připsání částky na 
účet ČAST. Pokuty jsou zveřejněny ZDE. Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

 
9. OSTATNÍ TERMÍNY 

 
 od do 
Ligová družstva vyplní soupisky  08.09.2023 

Krajské svazy potvrdí soupisky ligových družstev  15.09.2023 

Hostování rozhodčích se podává prostřednictvím Registru ČAST  30.09.2023 

Hostování trenérů se zadává prostřednictvím Registru dle určení TMK ČAST  

Hostování mládeže (do soutěží dospělých, do soutěží mládeže), 
hostování žen. (Poplatek za hostování ve všech kategoriích je 200 Kč).   

15.05. 31.10.2023 

Hostování mládeže do soutěží dospělých je věkově prodlouženo do 21 let. 
Střídavé starty hráčů do 21 let (do 18 let 200 Kč, nad 18 let 300 Kč) 10.08. 31.10.2023 
SS se schvalují až v momentě, kdy je hráč uveden na schválené soupisce nižšího družstva. Každý hráč do 21 let může mít 
dva střídavé starty. 
Přestupy hráčů, (do 18 let 200 Kč, nad 18 let 300 Kč) 15.05. 14.02. 2024 

    
   
 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
Dne 3. září 2023 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                  724 049 092 
                 
          

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://stis.ping-pong.cz/pokuty/svaz-420000/rocnik-2022

